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Membres et sympathisants  

des Amitiés  

Judéo Chrétiennes De Dijon 
le premier janvier 2024 

Anne Cunier 

3 A Rue Irène Joliot Curie Dijon 

03 80 73 64 14 

Annick Cloussel  

Cloussel@wanadoo.fr 

 

Alain Chalopin 

alain.chalopin0192@orange.fr 

 

Aurélie Rotadier 

arotardier@sfr.fr  

 

 

Catherine Marchal  

catherinemachal21@gmail.com 

06 15 17 49 13   

Catherine Bertrand  

gwenolebertrand@aol.com 

06 15 17 49 13   

Anne-Marie  Shilt  

annemarie.schilt@sfr.fr 

06 80 25 04 04 

Armelle Chevignard  

achevignard@yahoo.fr 

03 80 35 84 94  

Catherine Alvo 

03 80 41 71 07  

9 rue des Jardins  Dijon  

 

Bernade6e Carrere  

cbcarrere@gmail.com 
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 Chris�an Cédé 

chris�an.cede@orange.fr 

06 70 10 29 07 

Chris�ne Roche 

x�re@free.fr@ 

Claire Jacob 

claire.jacol56@yahoo.fr 

03 80 74 85 46 

      Didier Buffet 

   didier.buffet@gmail.com 

 06 87 21 95 49 

        Dominica Marsaudon 

Dmarsaudon.mulloy@gmail.com 

               06 89 98 21 04  

Elisabeth Houdart 

ke6y.houdart@gmail.com 

06 87 21 95 49 

Eléonore Charbit 

Eleonore.charbit@gmail.com 

06 14 56 63 51 

Fanny Aubriot 

fannyaubriot@yahoo.fr 

09 83 88 31 13 

 

François Gauthey  

gauthey.françois@yahoo.fr 

Françoise Menuel   

françoise.menuel@gmail.com 
Frederique Besnard   

besnard.dfaama@wanadoo.f 

06 86 41 40 36r 
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Geneviève Joliet  

lucjoliet@yahoo.fr 

Hannelore  Blanc :   

Hannelore.blanc@orange.fr 

06 20 92 07 27 

Hubert de Carpen�er   

hdecarpen�er@orange.fr 

06 

Jacques Visseq  

Jacques.visseq@gmail.com 

Jean-Claude Blanc   

jean-claude.blanc6@orange.fr 

Jean-Louis Desselle  

jjlldesselle@yahoo.fr 

Jean-Paul Raulin  

jean-paulraudin@orange.fr 

Marie  Raulin  

mariedarsonraudin@gmail.com 

Mar�ne Hazard  

mar�ne_hazard@orange.fr 

03 80 35 79 14 

Michel Lévy   

michel@mivy.fr 

06 82 43 10 94 

Myriam  Godolle 

myriamgodolle21@gmail.com 

06 36  67 40 21  

Nicole Nahon-Boucher 

nicole.nahon5@icloud.com 

06 23 35 53 16  

Marcel  Mbenga 

marcel.mbenga@protestants.org 

        06 33 36 33 98  
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Raphaël Clément  

p.raphael.clement@gmail.com 

06 21 90 89 21  

 

Olivier Maire  

Olivier.maire@adven�ste.org 

06 16 97 57 02  

Philippe Tiquet  Pierre Jehl  

Pierre.jehl@free.fr 

06 66 34 90 06 

  

Thérèse Laplante 

thlaplante@orange.fr 

  

Yves Chevalier 

Chevalier.yves37@orange.fr 

  

Thiery Guyon 

07 69 55 81 21 




